
NOVÁ dimenze závitořezné techniky!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA

Platnost akčních nabídek je od 1.dubna do 30. června 2017.

DURA

pREciZNÍ OcEl

+JEDEN 
KUPTE

ZÍSKEJTE 
ZAJÍMAVÝ

DÁREK



Spojujeme lidi s vodou a energií.

Bezpečně. Trvale.

Nový den. Nový úkol. 
Nová výzva.

Každý den pravého instalatéra i montážníka 
přináší nové a často nečekané výzvy.

ROTHENBERGER nářadí a příslušenství 
zefektivňuje a usnadňuje vaši práci - každý den! 

Alexander Pöhl //  Mistr v oboru sanity, 
klimatizací a vytápění

”ROTHENBERGER znamená inovace.  
Zejména systém ROCASE dělá naši práci 
mnohem jednodušší a efektivnější.”

Stefan Ebner // Technik systémů vytápění  
a klimatizace

”Pokude jde o kvalitu a spolehlivost,  
mohu se na své nářadí ROTHENBERGER 
spolehnout!”

Florian Stöckl // Instalatér

”Silný. Spolehlivý. A s vynikající servisní 
podporou. To je ROTHENBERGER!”

Johann Lingl // Montážní mistr systémů 
vytápění a klimatizaci

”ROTHENBERGER podporuje řemeslníky 
jako jsem já, dělat skvělou práci!”

Fotografie skutečných řemeslníků při práci.



Představujeme vám novou generaci SUPERCUT závitořezných hlav  
s mnoha přesvědčivými inovacemi. Nové hlavy zaručují přesné vedení 
trubky, snadný první řez závitu trubky a nabízejí o 10 % prodlouženou 
životnost. Dostupné rozměry od 1/4" do 2".

O 10 % prodloužená 
životnost řezacích hlav.

Vazké, tvrdé  
a extrémně pevné 
nože umožňují zcela 
čistý řez.

Čistý 
řez

Výměna hlavy pro rychlé 
zvládnutí procesu.

Rychlost

+10 %   
životnost

-10 %   
pracovního 
úsilí

Velká komora pro snadné 
a rychlé odvedení  
kovových úlomků. 

Velká  
komora

Přesný   
proces

Nové a přesnější 
zpracování 
závitořezné hlavy.

Pro optimální nastavení 
nožů je potřeba o 10 % 
nižší námaha.

DURA EASY cUT.

Naše dosud nejlepší  
závitořezné hlavy všech dob !

Skvělé jarní slevy na systémová 
řešení  ROTHENBERGER!

Víc než jen produkty:

ROTHENBERGER je synonymem inovací, uplatňování znalostí, kvality 
a systémových řešení, která pomáhají řemeslníkům k úspěchu! 

Náš zákazník může vyzkoušet kvalitu výrobku ve svém náročném každodenním 
pracovním prostředí po dobu 3 pracovních dnů. Pokud není spokojen, může  
testovaný produkt bez jakýchkoli problémů vrátit!*

NOVÉ! 3 dny testování!  
Love it! Keep it!

Pomocí čipu NFC připojeného k našim produktům budete mít k dispozici 
podrobnější informace o produktu ve svém mobilním zařízení. Navíc si můžete 
stáhnout novou aplikaci ROTHENBERGER Pressnavigator, která vám pomůže  
pomocí několika málo kliknutí najít správné lisovací nástroje pro váš preferovaný 
systém!

NOVÉ! ROTHENBERGER eTool

DURA

pREciZNÍ OcEl

* Podmínky testování Vám poskytne váš prodejce.

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA

S novou mobilní aplikací  
ROTHENBERGER Pressnavigator 
můžete snadno nalézt správné 
lisovací náčiní pro vámi  
preferovaný systém! 



ZÁVITOŘEZNÁ SADA 1

ZÁVITOŘEZNÁ SADA 1
Pro rychlou a snadnou výrobu přesných a spolehlivých závitových spojení podle 
schválených standardů.

Sada obsahuje: 1× SUPERTRONIC® 2000 (č. 1000002011) v ROCASE, 3× 
závitořezné hlavy. Na výběr máte z těchto závitořezných hlav: BSPT R 1/2” - 
3/4” - 1” - 1.1/4” - 1.1/2” - 2” / NPT 1/2” - 3/4” - 1” - 1.1/4” - 1.1/2” - 2“.

+Cena včetně doplňků zdarma

17 550CZK

ZÁVITOŘEZNÁ SADA 

SUPERTONIC® 2000
3x ZÁVITOŘEZNÁ 

HLAVA
Kupte si SUPERTONIC® 2000  

a získáte 3 závitořezné  

hlavy ZDARMA!

Akční nabídky platí od 1. dubna do 30. června 2017 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč  
za položku bez DPH. Změny a chyby v celém obsahu vyhrazeny. Všechny položky jsou k dispozici výhradně u specializovaných prodejců.

NOVÉ SADy NÁŘADÍ. 

DÁRKy ZDARMA. VyZKOUŠEJTE TEĎ!

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA

DURA

pREciZNÍ OcEl

"Nářadí a stroje ROTHENBERGER 
mě přesvědčili o své vysoké 
kvalitě a skvělém servisu!"
Alexander Pöhl //  
Mistr v oboru sanity, klimatizace  
a vytápění



ZÁVITOŘEZNÁ SADA 2
Přesné závitořezné hlavy ROTHENBERGER pro rychlejší řezání 
závitů, vyztužená upínací deska a přesné nasazení hlavy. 
Vhodné pro závitořezy ROTHENBERGER  
SUPERTRONIC® 1250, SUPERTRONIC® 2000 a SUPER CUT.

Sada obsahuje: 3× závitořezná hlava (nejlevnější  
ze 3 vybraných položek je zdarma), ROCASE (č. 1300003334).

"Pro mě jako mistra svého 
řemesla a majitele vlastní firmy 
je spolehlivost vším.  
Symbolem spolehlivosti je pro 
mě ROTHENBERGER!"
Johann Lingl //  
Montážní mistr systémů vytápění  
a klimatizace

+
NOVÉ SADy NÁŘADÍ. 

DÁRKy ZDARMA. VyZKOUŠEJTE TEĎ!

1x ZÁVITOŘEZNÁ 

HLAVA!
Při nákupu 2 závitořezných hlav 

získáte třetí závitořeznou hlavu                 

                  ZDARMA!
Cena včetně doplńků zdarma

Variabilní
SADA ZÁVITOŘEZNÝCH 

HLAV

Cena závisí na vybraných závitořezných 

hlavách.

DURA

pREciZNÍ OcEl

Akční nabídky platí od 1. dubna do 30. června 2017 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč  
za položku bez DPH. Změny a chyby v celém obsahu vyhrazeny. Všechny položky jsou k dispozici výhradně u specializovaných prodejců.

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA

ZÁVITOŘEZNÁ SADA 2

Na výběr máte z těchto závitořezných hlav: BSPT R 1/2” - 
3/4” - 1” - 1.1/4” - 1.1/2” - 2” / NPT 1/2” - 3/4” - 1” - 1.1/4” 
- 1.1/2” - 2“.



+ZÁVITOŘEZNÁ SADA 

SUPERTRONIC® 2000

Akční nabídky platí od 1. dubna do 30. června 2017 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč  
za položku bez DPH. Změny a chyby v celém obsahu vyhrazeny. Všechny položky jsou k dispozici výhradně u specializovaných prodejců.

ZÁVITOŘEZNÁ SADA 3
Pro rychlou a snadnou výrobu přesných a spolehlivých závitových spojení 
podle schválených standardů.

Sada obsahuje: 1× SUPERTRONIC® 2000 (č. 1000002011) v ROCASE, 3× 
závitořezné hlavy. Na výběr máte z těchto závitořezných hlav: BSPT R 1/2” - 
3/4” - 1” - 1.1/4” - 1.1/2” - 2” / NPT 1/2” - 3/4” - 1” - 1.1/4” - 1.1/2” - 2“.

DURA

 

4 x 
paralelně položených  
rychlostních stupňů převodovky7

 

SUPERTRONIC® 2000  
ELEKTRICKÝ ZÁVITOŘEZ

NOVÉ SADy NÁŘADÍ. 

DÁRKy ZDARMA. VyZKOUŠEJTE TEĎ!

1x RP 50-S!
Kupte si Supertronic® 2000  

a získáte zkušební tlakovou  

pumpu zdarma!

Cena včetně doplňku zdarma

rychlejší  
se zpětným chodem

"Precizní výsledky, na které je 
spolehnutí. To je pro mě  
ROTHENBERGER!"
Stefan Ebner // Technik systémů 
vytápění a klimatizace

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA

17 550CZK

ZÁVITOŘEZNÁ SADA 3



Spojujeme lidi s vodou  

a energií. Bezpečně. Trvale.

ROTHENBERGER nářadí a stroje spol. s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha - Hostivař
Česká republika

www.ROTHENBERGER.cz
www.ROTHENBERGER.com

   

Všechny vyobrazené výrobky jsou k dostání  
u vašeho prodejce nářadí značky ROTHENBERGER.

Náš srdečný dík náleží školícímu středisku SHK–Innug Schweinfurt–Main–Rhön, v jehož prostorách vznikly snímky pro tuto promo 
akci a také společnosti engelbert strauss GmbH & Co. KG, která pro focení vybavila naše modely pracovním oblečením.


